Rovatti Flertrinspumpe rustfri
stal 2" indvendig gevind
400VAC sort type compact ME
5KV50C-12/10 (7024341)

rovatti pompe
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TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Materiale

Aksel

Pump body

Materiale impeller 1

Pakningsmateriale

Tilslutning

Tryk

Sug

Type

Udgangseffekt

Storrelse

Volt

Effekt

Antal impeller

MWC

Maks. flow rate

sort

rustfri stal

rustfri stal

rustfri stal

noryl

graphit/silicon carbide

indvendig gevind

2"

2"

compact ME 5KV50C-12/10

55HK

2"

400VAC

4 kW

10

99

18 m*/h

J
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Effektivitet 73 %

DIMENSIONER

@Di-1 50 mm
@Di-2 50 mm
G-2 180

L 897 mm
Lb 642 mm
@Di-1 2"
@Di-2 2"

@) 14 mm
Cb-1 40 mm
Cb-2 487 mm
Cr-1 139 mm
G-1 180 mm
Cl-1 139 mm
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PRODUKTINFORMATION

Indlgbet er ikke pd samme niveau som udlgbet pa grund af den enkelte vaeg i pumpens krop,
hvilket gor denne pumpe mere konkurrencedygtig prismaessigt sammenlignet med
dobbeltveeggede pumper.

Den kompakte ME-type er den mest pladseffektive pumpe (21 cm x 21 cm stebejerns sort
pumpebase), den er ideel til installationer med begraenset plads.

Den enkle konstruktion af den kompakte ME-type gor det nemt at adskille motorenheden for at
skifte teetning og pumpehjul.

Til monteringer, hvor indlgb og udlgb skal veere pa samme niveau, bedes du radfere dig med os
vedrgrende MEKV50T-modellen. Dette kan vaere pakraevet, for eksempel, ndr sugningsreret og
trykrgret er pa samme niveau.

Alle Pumper leveres med 2" I.D. (indvendig diameter) modflanger.

Den kompakte ME-type er i stand til at levere et stort udvalg af tryk, der gar det muligt at bruge
den til forskellige installationer med medium og hgijttryk til kunstvanding med lavere kapacitet
end Europa-typerne.

Genereret den: 06-10-2025

Bevo Nordic A/S
Pakhusgarden 54
5000 Odense C
Danmark

+45 66 19 25 45
info@bevo.dk
http://www.bevo.com

Jbevo

bringing water tolife



mailto:info@bevo.dk
http://www.bevo.com

